
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - USŁUGI 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku, Krajowy numer identyfikacyjny 37102087700000, ul. ul. 
Mickiewicza  21, 38-500  Sanok, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 013 4655950, 4655966, e-mail 
asabat@pwsz-sanok.edu.pl, faks 134 655 959. 
Adres strony internetowej (url): www.up-sanok.edu.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Uczelnia Państwowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników  Uczelni Państwowej  im. Jana Grodka w Sanoku w ramach 
realizowanego projektu pt. „Kompetencja - Rozwój - Samorealizacja” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, numer 
POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17 
Numer referencyjny: 
DO.262-24.20 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
USŁUGI 
Główny Kod CPV: 80500000-9, 80530000-8  
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Postępowanie prowadzonejest w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert, w oparciu o art. 138o 
ust. 2 – 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j 2019 poz. 1145 ze zm.). 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/02/2021 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 200 000.00 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

Nazwa wykonawcy: Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 176 970.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 176 970.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 176 970.00 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
 
  

 


